(Philip.  iii).  Si  enim  fratrum  nostrorum  exhorta- 
tione  monitus  in  id  opus  manus  continuo  misisti, 

p  ad  hoc  valebunt  litterae,  ut,  sicut  dicitur,  currentem 

u  currere  concitatius  impellamus.  Sin  autem  hucus- 
que  cessasti,  somno  torporis  expulso  ad  evigilan- 
dum  stimulojncrepatiouis  excitcmus.  Nos  enim  de 
taciturnitate  nostra  damnari  metuimus,  si  conservis 
nostris,  his  maxime  qui  alios  docere  idonei  sunt, 
Domini  pecuniam  distribuere  pigritamur.  Urget  nos 
enim  timor  illius  maledicti  quod  per  Salomonem 

depromitur  :  Maledictus  homo  qui  abscondit  fru- 
menta  in  populo  [Prov.  xi).  Et  quod  item  per  pro- 
phetam  dicitur  :  Maledictus  homo  qui  prohibet  gla- 
dium  suum  a  sanguine  (Jer.  xlviii),  id  est  verbum 

praedicationis  ab  increpationecarnaliuin.  Sicut  enim 
nos  ad  loquendum  superiora  exempla  impellunt,  ita 
et  vos  quae  de  obedientia  passim  scripta  leguntur 

partes  illas  eo  venire  contigerit,  de  objectis  se  pur-  rv  adhortantur  quae  dicimus  fraterna  charitate  susci- 
gaturum  exhibeat.  Quod  si  aliquibus  intervenienti-      pere.  NamlegiturapudSamuelem:Mefror  est  obedien- 

tia  quam  victima;  :  ct  auscuUare  magis  quamofferre 

adipem  arietum.  Quoniam  quasi peccatum  hariolan- 

hus  causis  legati  non  venerint,  abhinc  usque  ad  fe- 
stivitatem  sancti  Andreae  de  objectis  responsurum 
se  nostrae  audientiae  repraesentet.  Quapropter  admo- 
nemusreligionem  vestram  ut  interim  intervos  nulla 
discordia,  nullum  schisma  diabolica  fraude  natum 

inveniatur;  ipsi  enim  scitis  quia  in  seissura  men- 
tium  Deus  non  habitat,  sed  religioni  atque  ordinis 
vestri  observationi  sedato  animo  ac  summa  cum 
revcrentia  operam  dautes,  pracdicto  abbati  liumili- 
tcr  obediatis,  ne  forte,  quod  absit!  in  vestro  schi- 
sniate  monasterium  vestrum  in  rcbus  corporeis  ct 
vos  in  anima  damniim  aliquod  patiamini.  Pro  certo 
namqiie  sciatis  quoniam  nos  abbatis  Sancti  Dionvsii 

di  cst,  rcpugnarc  :  et  quasi  scelus  idololatrice,  nolle 
acquiescere  (I  Rcg.  xv).  Quod  beatus  Gregorius 
in  Moralibus  (lib.  xxxv,  c.  10)exponens  dicit  :  Obe- 
dientia  ergo  est  sine  qua,  quamvis  fidelis  quisque 
videatur,  infidelis  esse  convincitur.  Denique  novit 

fraternitas  tua  quas  proponimus  regulas  a  sanctis 

Patribus  esse  praelixas,  tantoque  venerabilius  obser- 
vandasquanto  constat  non  suo  libitu,  sed  Spiritus 
sancti  promulgasse  afflatu.  Quamobrem,  charissime 
Frater,  instanter  hortamur  et  apostolica  auctoritate